Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 06:49
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/tc-electronic-tc-bg250-112-combo-bas-p-819.html
TC Electronic TC BG250-112 combo
bas
Cena 1 749,00 zł
Numer katalogowy 392796
Opis produktu
Oryginalny piec TC BG250 z głośnikiem 15” to wzmacniacz, który wysoko podniósł poprzeczkę w kategorii lekkich combo
basowych. Nowe modele wzmacniaczy combo TC BG250 zapewniają ten sam fundament brzmieniowy, jednak każdy z nich
brzmi wyjątkowo. Dzięki takim szczegółom, jak sekcja narzędzi regulacji czy efekty TonePrint, zawsze masz pewność, że
uzyskasz brzmienie, na jakim Ci zależy - bez względu na to, który model BG250 wybierzesz dla siebie. Sięgnij po mocne i
zwarte brzmienie z dobrze wyeksponowanym środkiem pasma. Chcesz, aby bas zagrał nisko i oldskulowo czy może
współcześnie i z pazurem? Wybór należy do ciebie!
Efekty od mistrzów. Za darmo.
TC BG250-112 wyposażono w Bass TonePrint, unikalną funkcję umożliwiającą korzystanie z sygnowanych efektów TonePrint.
Ponieważ więcej znaczy więcej, wzmacniacz posiada dwie komórki TonePrint. Załaduj dwa dowolne programy Bass TonePrint i
ruszaj na scenę! Przełączać się możesz między nimi za pomocą opcjonalnego przełącznika nożnego Switch-3; zmieniaj efekty
w locie albo je wycisz - kształtuj swoje brzmienie tak, jak masz ochotę.
Lista najznamienitszych basistów świata, którzy udostępniają swoje ustawienia efektów TC, nieustannie rośnie, więc bez
problemu odnajdziesz brzmienie, które cię zainspiruje!
I tak, jeżeli chcesz włączyć lekki [lub mocny] przester - zrób to! Możesz korzystać z programów BassDrive TonePrint, w tym
TubeDrive - z modelu RH750 - i miażdżącego ustawienia „The Beat” TonePrint. A może masz ochotę na SpectraComp,
niesamowity, światowej klasy kompresor TonePrint zaprojektowany specjalnie dla basistów, który działa dla pojedynczych
strun. Ustaw swoją barwę, znajdź swoje brzmienie korzystając pełnego arsenału programów Bass TonePrint tak, jak tylko
chcesz.
Ustawienia efektów dostępne są za darmo i możesz je przerzucić bezpośrednio do TC BG250-112 ze smartfona - za pomocą
świetnej, darmowej aplikacji TC-E, lub przez stronę TC Electronic, jeżeli korzystasz z komputera.
Poruszająca Moc
Mocny wzmacniacz to żadna przyjemność, jeżeli cierpi na tym twój kręgosłup i kiedy na każdy koncert musisz wynajmować
wózek widłowy. Dlatego combo BG250-112 wyposażono w nowoczesny, lekki wzmacniacz w klasie D, który zapewnia 250 W
czystej mocy. To pozwoliło znacząco obniżyć wagę do 16 kg - Combo cechuje się ciepłym, potężnym i tłustym brzmieniem, a
przy tym nigdy nie gubi wysokiego środka i najwyższych częstotliwości.
Twój Głośnik, Twoja Barwa
Combo z głośnikiem 12 calowym [1x12”] to gwarancja najlepszego brzmienia basu. Ten wzmacniacz jest ucieleśnieniem mocy
i zwartego brzmienia, a przy tym świetnie gra w środkowym paśmie - wyciągniesz z niego prawdziwie oldskulowe brzmienia,
jak i bardziej nowoczesne barwy. 112 będzie naprawdę jedynym wyborem w przypadku, gdy szukasz comba, z którego można
wydobyć najlepsze brzmienia obu rodzajów.
Dane techniczne
Przenośny i dynamiczny
wygenerowano w programie shopGold
250 Watt
16 kg
458 x 375 x 540 mm
Tuner basowy
Wbudowany tuner obsługujący basy 6-strunowe
Głośniki
1x12” - customowy głośnik 12-calowy
1x1” - 1-calowy, customowy tweeter piezo
Inteligentna sekcja korekcji
Podcięcie i podbicie dla różnych częstotliwości
Bass: Redukcja - 80 Hz / podbicie - 100 Hz
Mid: Redukcja - 500 Hz / podbicie - 800 Hz
Treble: Redukcja - 1,800 Hz / podbicie - 2,500 Hz
Złącza
Wejście Rehearsal - odtwarzanie podkładów w głośnikach lub słuchawkach
Wyjście symetryczne DI Out – do nagrywania lub wyprowadzenia sygnału do dużego zestawu nagłośnienia
Wyjście słuchawkowe - ćwicz po cichu
Przełącznik nożny [opcjonalnie]
Technologia TonePrint na pokładzie
6 typów efektów [Chorus, Flanger, Vibrato, Octaver, SpectraComp, Bass Drive]
TonePrints stworzone przez najlepszych basistów na świecie, takich jak: Nathan East, Mark King, Duff McKagan,
Richard Bona i wielu innych
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold